

Valta vaihtui Ekin Muovilla Virtasalmella

Tanja Rihu



Väistyvä toimitusjohtaja Erkki Lappi luovutti työrukkaset tyttärelleen Tatjanalle ja vävyllään Petrille, jotka nousivat tiistaina virallisesti perheyritysten johtoon. **Uutiset » 7**

Yliarkkitehti toivoisi lisää voimavaroja valvontaan

Rakennusvalvontaan saisi lisää resursseja, jos rakentajilta perittäisiin isommat maksut, ympäristöministeriöstä neuvotaan. **Uutiset » 6**



Pilk'it- tapahtuma tarjoaa rentoa meininkiä

Matkailualan opiskelijat järjestävät lauantaiksi täysi-ikäisille suunnatun tapahtuman. Luvassa on musiikkia ja talvista kisailua. **Länkkäri » 11**

MIKKELI SOIKOON TARJOAA ALKUKESÄN MUSAILOITTELUT SATAMASSA **TAKASIVU**

ISOJA
Pääkirj

**Mikke
puuke
puisto**
Mikkeli
henkad
vanhat
halutaa
kerrost
Uutiset

**Saari
kiertu
Mikke**
Viiden
nilahjal
Saari
ja työhy
asialla
up -kie
Allakka

**MP ha
Kuisn
maali**
Jalkapa
valmist
kelin P
edellee
vahtia.
Urheil

Sää »
Tär
klo 14


+2°C

Huor
klo 14


-5°C

**OLE'
PAIK
LÄH
UUT**

LANSI-S
TA
VIE
»»

641488

Erkki Lappi siirtyi oman elämäntyönsä kansipojaksi

Tanja Rihu

Uusi polvi: Tatjana ja Petri Lappi ottivat vallan pieksämäkeläisessä perheyrityksessä.

Seuraavaksi: 5-vuotias Werner Lappi on Ekin Muovin tuleva pääjohtaja, sanoo pappa.

Tanja Rihu

Nyt on nuorten aika nos-tella purjeita ja minun väistyä kansipojaksi, joka auttaa laivan ohjauksessa vain tarvittaessa, ilmoitti virtasalmelaisen Ekin Muovin perustaja **Erkki Lappi** tiistaina.

Lappi väistyi yli 30 vuoden jälkeen toimitusjohtajan paikalta ja nimitti vävynsä **Petrin** ja tyttärensä **Tatjanan** perheyritysten johtoon. Tatjana Lappi luotsaa Ekin Muovia ja Petri Lappi tytäryhtiötä RST Lappi Oy.



Ihmeperhe. Petri, Erkki, Tatjana ja Pirkko Lappi sekä perheyritysten tuleva pääjohtaja, viisivuotias Werner Lappi viettävät aikaa yhdessä sekä töissä että kotona. - Moni pitää meitä ihmeellisinä, mutta tulemme hyvin juttuun, tuumaa vävy, tuore toimitusjohtaja Petri Lappi.

”Yrityksen perustajaa ei ole todellakaan tarkoitus sysätä kokonaan sivuun.

PETRI LAPPI
TOIMITUSJOHTAJA

Molemmilla toimitusjohtajilla on yrityksen töistä noin parinkymmenen vuoden kokemus, joten tittelit eivät hirvitä. Tatjana Lappi toivoo, että kaikki jatkuu mahdollisimman ennallaan.

-On luottavainen mieli ja positiivinen olo. Tämä oli niin luonnollinen jatkumo, ettei tunnu oikein mitään, toisen polven yrittäjä sanoo.

Petri Lappi huomauttaa, ettei yrityksen perustajaa ole todella-

kaan tarkoitus sysätä kokonaan sivuun. Hiljainen tieto on kaikkein arvokkainta.

-Ensi viikollakin lähemme yhdessä neljäksi päiväksi messuille, Lappi havainnollistaa väistyvän ja uuden toimitusjohtajan yhteistyötä.

Täysin työttömäksi ei Erkki Lappi jää. Titteliksi vaihtuu hallituksen puheenjohtaja, jolla on tuotannon vetovastuu siihen saakka, kunnes uusi tuotekehityssinööri **Ari Soinen** on "ajettu sisään" yritykseen.

-Kun vapaudun vetovastuusta, minulla on aikaa keskittyä toden teolla tuotekehitykseen, Erkki Lappi suunnittelee.

Valta vaihtui perheyrityksessä lämminhenkisesti. Paikalle yrityksen ruokalaan oli kerääntyy-

nyt sekä työntekijät että paljon yhteistyökumppaneita.

Kun Erkki Lappi oli luovuttanut jatkajille työrukkaset, käveli Tatjana Lappi toiselle puolelle salia työntekijöiden luo. Tuore toimitusjohtaja toivoi henkilö-kunnalta yhteishenkeä.

-En aio olla kuin Eki enkä aio edes yrittää. Tällä hetkellä tilanne on vaikea, mutta jos minä teen parhaani ja te kaikki teette, eteenpäin mennään ja pärjätään, Lappi herkistyy.

Lapit ovat tiivis perhe, jolla on yhteinen työ, kesäpaikka ja omakotitalot vieressä. Samalla tonilla on pärjätty jo vuosikautia, vaikka välillä ollaan eri mieltä.

-Lomat kuluvat yhdessä, ja joskus jopa samassa asuntoautossa, Erkki Lappi paljastaa.



Johtajan elikeet. Perheyrityksen tulevaisuus on turvattu. Siitä pitää huolen Werner Lappi.

Samaa yhteisöllisyyttä on haluttu tuoda yrityksen toimintaan. Yhden miehen firmansa aloittaneen Ekin Muovin järjestyksessään toinen työntekijä, **Tarmo Väisänen**, on yhä palkkalistoilla. Väisäsen pesti alkoi tammikuussa 1986.

Erkki Lappi pitää yritystään

Lapin perheyritykset

Mirkä: Lujitemuovi- ja metallialan yritykset Ekin Muovi Oy ja RST Lappi Oy toimivat Pieksämäen Virtasalmella. Perustaja Erkki Lappi.

Ekin Muovi Oy: Vuonna 1981 perustettu yritys on muovialan erikoisosaja. Tunnettu muun muassa tuulivoimaloiden osista ja ufomaisen Futuro-talon kunnos-

tuksesta. Toimitusjohtaja 1.1.2013 alkaen Tatjana Lappi.

RST Lappi Oy: Vuonna 1992 perustettu yritys valmistaa teollisuudelle osia ruostumattomasta teräksestä. Toimitusjohtaja 1.1.2013 alkaen Petri Lappi.

Työntekijöitä: Yhteensä noin 50. Tällä hetkellä osa lomautettuna.

Liikevaihto: Viime vuonna noin kolme miljoonaa euroa.

yhteisönä, jolle tärkeintä on jatkuvuus. Sukupolvenvaihdos on yksi askel matkalla.

-Tunnen laajempaa vastuuta työntekijöistä ja heidän perheistään. Haluan kinkata täällä hallilla vielä vanhana kepin kanssa ja katsella, kun työ antaa leipää mo-
neen kotiin.

Toinen papan haave on nähdä, kun nyt 5-vuotiaasta tyttärenpoijasta tulee kolmannen polven yrittäjä Virtasalmelle.

-Olen Wernerille sanonut, että sinä olet seuraava pääjohtaja. Tämä on vain tällainen välivaihe, että ehdit kasvaa vähän, Erkki Lappi nauraa.